


CATAL KASIK BICAK SETLERIMiZDE ZEVKINIZE GORE GORUNUM TERCIH EDEBILIRSINIZ:

Parlak: En cok sevilen gunluk kullanima uygun ¢zel kimyasallarla ve fircalarla parlak yozeyler.

Mat: Modele gdre komple veya desen ici kumlama teknolojisi ile sikliginizi arttirir.

Vintage: Yizeye uygulanan 6zel robotik islemlerle elde edilen, sofralarinizda gecmisten bir dokunus olacak
tarzda, dzellikle klasik modellerimizde uygulanan islem sayesinde ¢cok dzel hissedeceksiniz.

Altin kaplama: Elektroliz metoduyla yapilan ézel italyan altin kaplama uygun kullanimda uzun yillar
sofralarinizi susler

Mat altin kaplama: Ozel kumlamali yuzeylerdeki altin kaplama yine elektroliz metoduyla yapilmaktadir.
Gimis Kaplama: Klasikte son nokta gumus kaplama ile sofralariniz hic bu kadar albenili olmad.

PVD kaplama: Kesici takim teknolojisinin sektoromizde uygulamasi titanyum kaplama dronler...

arzunuza gore gold ,bronz,safir gérondm tercihleri




5 Parcga Prestige Servis Set

18 Parga
Catal & Kasik & Bigak Set Kutusu

f

|
i

—l

1 Adet Servis Kevgir
1 Adet Servis Kepge
1 Adet Servis Kirek
1 Adet Servis Catal
1 Adet Servis Kaglk

"Tum modellerde gegerlidir.

89 - 84 Parga

Catal & Kasik & Bigak Set Kutusu

 Normal modellerde gegerlidir.

“TUm modellerde gegerlidir.

30 Parga

Catal & Kasik & Bigak Set Kutusu

—l

60 Parca

Catal & Kasik & Bigak Set Kutusu

“Tdm modellerde gegerlidir.

89 - 84 Parca
Catal & Kasik & Bigak Set Kutusu

i

—l

24 Parca
Catal & Kasik & Bigak Set Kutusu

“Tdm modellerde gegerlidir.

“Tdm modellerde gegerlidir.

CATAL KASIK BICAK ACILIMLARI

‘Prestige modellerde gegerlidir.

12 Adet Yemek Kagik
12 Adet Yemek Catal
12 Adet Yemek Bicak
12 Adet Tath Kagik
12 Adet Tath Catal
12 Adet Tath Bigak
12 Adet Cay Kagik
1 Adet Servis Kasik
1 Adet Servis Catal
1 Adet Servis Kirek
1 Adet Servis Kepce
1 Adet Servis Kevgir

12 Adet Yemek Kagik
12 Adet Yemek Catal
12 Adet Yemek Bicak

12 Adet Tath Kagik
12 Adet Tath Catal
12 Adet Tath Bigak
12 Adet Cay Kagik

12 Adet Yemek Kagik

12 Adet Yemek Catal

12 Adet Yemek Bicak
12 Adet Tath Kagik
12 Adet Tath Catal
12 Adet Cay Kagik

12 Adet Yemek Kagik
12 Adet Yemek Catal
12 Adet Tath Kagik
12 Adet Tath Catal
12 Adet Cay Kagik

6 Adet Yemek Kasik

6 Adet Yemek Catal

6 Adet Yemek Bigak
6 Adet Tath Kagik
6 Adet Tath Catal
6 Adet Cay Kagik

6 Adet Yemek Kasik

6 Adet Yemek Catal

6 Adet Yemek Bigak
6 Adet Tath Kagik
6 Adet Tath Catal

6 Adet Yemek Kasik

6 Adet Yemek Catal

6 Adet Yemek Bigak
6 Adet Tath Kagik

6 Adet Yemek Kasik
6 Adet Yemek Catal
6 Adet Yemek Bigak
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12 Adet Yemek Kasik 1 Adet Servis Kasik
12 Adet Yemek Catal 1 Adet Servis Catal
12 Adet Yemek Bicak 1 Adet Servis Kurek
12 Adet Tatli Kasik 1 Adet Servis Kepge
12 Adet Tatli Catal 1 Adet Servis Kevgir

12 Adet Tatli Bicak
12 Adet Cay Kasik

Kremlin Queen

5.497,00v  4.499,00¢ 5.499,00v  4.499,00¢ 5.497,00v  4.499,00¢

Ottoman Tulip Pera

5.499,000  4.499,00¢ 5.499,000  4.499,00¢ 5.499,00¢ 4.499,00¢



Ciragan

549500t  4.499,00%

4\

Gusto

5.499,00t 4.499,00¢

Decor

5.495,00t  4.499,00¢

Archer

549,00t 4.499,00¢

Fiore S

5.499,00v 4.499,00t

Le Select

5499,00t  4.499,00t

Elegant

5.495,00v 4.499,00¢

Ren S

5.499,000 4.499,00¢



Kremlin (84 Parca)
—

Sade 3.499,00¢
Altin  5.499,00¢

[ )

Pierre Loti
—‘
Sade 3.999,00%

\
U0

Sade 3.999,00¢
Altin - 5.999,00¢

V'
v

Queen (84 Parca)
— o

Sade 3.499,00¢
Altin  5.499,00¢

f | N

LS

3

&

Lord Ottoman
Sade 3.999,00¢ Sade 3.999,00¢t
Altin  5.999,00¢ Altin  5.999,00¢

Pera Ciragan
VN VN
v v
Sade 4.999,00¢ Sade 4.999,00¢
Altin  6.999,00¢ Altin  6.999,00¢

*Fiyatlar 89 parga modeller igin gegerlidir.
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18 PARCA KUTULU
24 PARCA KUTULU
30 PARCA KUTULU
36 PARCA KUTULU
60 PARCA KUTULU
72 PARCA KUTULU
84 PARCA AHSAP KAPAKLI KUTULU
89 PARCA AHSAP KAPAKLI KUTULU

Yeni Uriin

l \ \D

649,00%
799,00
899,00
999,00
1.549,00%
1.799,00¢
2.499,00%
2.899,00%

\
|
Studio Trendy
|:. i
S AN [
kY 'I
Vento Style

*Altin fiyatlan 89 parca modeller igin gegerlidir.

499,00+
599,00+
699,00+
749,004
1.299,00+
1.555,00+
1.899,00+
2.199,00+

prestige

CATAL & KASIK & BICAK SET

Sofra ve Pisirme gereclerinde 1.sinif
sertifikali celik hammadde kullanilir,
Catal & Kasik & Bicak modellerimiz
parlakligini ve kullanim émrund uzun

sure korur.

I F I

Dekor (Aln)

2
<

/’. / /
| Q'[‘*

h N

L L ) |
Le Select Le Select (Alun)
— o — o



prestige

eries

CATAL & KASIK & BICAK SET

Sofra ve Pisirme gereglerinde 1.sinif
sertifikali celik hammadde kullanilir,

Catal & Kasik & Bicak modellerimiz f

parlakligini ve kullanim é¢mrand uzun /
sure korur.
I
18 PARCA KUTULU 649,00 499,00+
24 PARCA KUTULU 799,00 599,00+
30 PARCA KUTULU 899,00 699,00+
36 PARCA KUTULU 999,00 749,004
60 PARCA KUTULU 1.549,00¢ 1.299,00+
72 PARCA KUTULU 1.799,00¢ 1.555,00+
84 PARCA AHSAP KAPAKLI KUTULU 2.499,00¢ 1.899,00+ ‘ ‘
89 PARCA AHSAP KAPAKLI KUTULU 2.899,00¢ 2.199,00+ l ! ) |
De Luxe

o
v

LV |\

Archer Archer (alun)

2
2
<

*Altin fiyatlar 89 par¢a modeller igin gegerlidir.

] 10 o -



Elegant Elegant (alun)
_—

Altin - 3.999,00¢

prestige

CATAL & KASIK & BICAK SET

*, ™,
\ !
\ \
Gusto Gusto (Altin)
——o ——o

Altin  3.999,00¢




CATAL & KASIK & BICAK SET

18 PARCA KUTULU 499,00% 399,00+ 60 PARCA KUTULU 1.299,00% 1.099,00+
24 PARCA KUTULU 649,00% 549,00+ 72 PARCA KUTULU 1.599,00¢ 1.299,00¢
30 PARCA KUTULU 899,00% 699,00+ 84 PARCA AHSAP KAPAKLI KUTULU 1.949,00¢ 1.599,00¢
36 PARCA KUTULU 949,00% 749,00+ 89 PARCA AHSAP KAPAKLI KUTULU 2.199,00¢ 1.799,00+
N | \ <‘ I B )

'V VUV U U\ %

Vogue Elegant S Flat S Viole
_ — o — o — o

*Altin fiyatlan 89 par¢a modeller igin gegerlidir.

] 12 o -
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*Altin fiyatlan 89 parca modeller igin gegerlidir.



prestige

Studio




89 Parca:

12 Adet Yemek Kasik 12 Adet Cay Kasik
1 Adet Servis Kasik

12 Adet Yemek Catal

12 Adet Yemek Bicak 1 Adet Servis Catal
12 Adet Tatli Kasik 1 Adet Servis Kurek
12 Adet Tatli Catal 1 Adet Servis Kepce
12 Adet Tatli Bicak 1 Adet Servis Kevgir

5.699,00%
3.799,00+

24 Parca:

6 Adet Yemek Kasik
6 Adet Yemek Catal
6 Adet Yemek Bicak

6 Adet Tatli Kasik

1,499,007
999,00+




21PARCAPRESTIGE .~ 1.199,005 999,004 24PARCA 1049005 899,004 T|J[ anvum
84PARCAPRESTIGE ~ 3.899,006  3.159,00% S1PARCA ~ 3.249,006°  2.899,00¢

89 PARGA PRESTIGE 4,799,000t 3.499,00¢ 89 PARCA -3.899,00¢ 3.199,00¢ KAPLAMA CATAL KASIK BICAK SET

PARLAK COLD PARLAK BRONZ PARLAK SAFIR

| Il 1 l

l l | } |

ELEGANTS VOGUE STUDIO



Loroelerds

YEMEK TAKIMI




‘ 5 | Yemek Takar 50 Parca PRovar (Jurzn ] i
AR 40015 Yemek Takimi o parca Feons @ AR 40016 | Yemek Takimi (60 Parca) JRorar Qurzy

4999000 6.499,00¢ 699900t 6.499,00¢

AR 60023-X | Zanzi Yemek Takimi 60 Parcay  SRorar Quszn AR 60012 | Kleopatra Yemek Takimi (84 Parca) SRoraz Qusen
4999000 6.499,00¢ 4999000 5.999,00¢

AR 60013

Teresa Yemek Takimi 84 parca) ~ SRoraz Qussw AR 60014

Sappho Yemek Takimi 84 Pargay ~ SRoraz Quszn
4999000 5.999,00¢ 499900t 5.999,00¢

] 18 L



AR 60015 | Helena Yemek Takimi 84 Pargay ~ SRorar Qussw AR 60007 | Holly Yemek Takimi (3 Parca) SRorar Quesw
699900t  5,999,00¢ 699900t 5,999,00¢

AR 60008 | Isabella Yemek Takimi 83 Parca)  SRorar Quezw AR 30023 | Yemek Takimi (83 Parca) Rorar Quesn
4999000 5.999,00¢ 4999000 5.999,00¢

AR 30031 | Yemek Takim (84 Parca) Sovar Qurew AR 30032 | Yemek Takimi (84 Parca) JRorar Qurzy

6999000 5.999,00¢ 499500t 5,999,000

.o 19—



Yeni Uriin

Yeni Uriin

AR 45005 | Yemek Takimi (60 Parca)

Yeni Uriin

_5.599,00%"

pregtige

4.999,00¢

AR 31008 | Yemek Takimi (60 Parca)

— D) -

_5.599,00¢

pregtige

4.999,00¢

pregtige

4.999,00¢

AR 45007 | Yemek Takimi (60 Parca) pregtige
5599008 4.999,00%

Yeni Uriin

AR 45004 | Yemek Takimi (60 Parca) pregtige
5599000  4.999,00¢

Yeni Uriin

AR 31017 | Yemek Takimi (60 Parca) pregtige

5599000  4.999,00¢



Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 31018 | Yemek Takimi (60 Parca) pr‘e;tige AR 31019 | Yemek Takimi (60 Parca) prég:[ige
559900t  4.999,00¢ 559900t  4.999,00¢

Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 31020 | Yemek Takimi (60 Parca) preﬁg”tige AR 31021 | Yemek Takim (60 Parca) pre’;tige
5599000 4.999,00¢ 5599000 4.999,00¢

AR 30049 | Yemek Takimi (83 Parca) pre;htige AR 30050 | Yemek Takimi (83 parca) pre?tige

5599000 4.999,000 5599000 4.999,00¢

.o 21 L



Yemek Takimu (60 parca) prestige

AR 40005

559900t 4.999,00¢

AR 40011 | Yemek Takimi (60 Parca) prettige

5599,00t 4.999,00¢

AR 40019 | Yemek Takimi (60 Parca) prestige AR 40017 | Yemek Takimi (60 Parca) prestige
559900t  4.999,00¢ 559900t  4.999,00¢

— 0D -



AR 33002 | Yemek Takimi (83 Parca) prestige AR 33003 | Yemek Takimi (83 Parca) prestige

5599000 4.999,00¢ 5599000 4.999,00¢

AR 33004 | Yemek Takimi (83 Parca) prestige AR 33007 | Yemek Takimi (83 arca) prestige

5599000 4.999,00¢ 5599000 4.999,00¢

AR 33013 | Yemek Takimi (83 arca) prestige AR 33014 | Yemek Takimi 83 parca) prestige

559900t 4.999,00¢ 5599008 4.999,00¢

BRI —
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AR 33021 | Yemek Takimi (83 Parca) prestige AR 33025

Yemek Takimi (83 Parca) prestige

559900t 4.999,00¢ 559900t 4.999,00¢

AR 30046P | Yemek Takimi (83 arca) pregtige AR 30079P | Yemek Takimi (83 Parca) p[e?[ige
5599000 4.999,00% 559900t 4.999,00¢

AR 30080P | Yemek Takimi (83 Parca) prettige AR 30082P | Yemek Takimi (83 Parca) prettige

559900t 4.999,00¢ 559900t 4.999,00¢

—24 L



AR 30029 | Yemek Takimi (83 parca) prettige AR 30076 | Yemek Takimi (83 parca) prestige

559900t 4.999,00¢ 559900t 4.999,00¢

AR 30078 | Yemek Takimi (83 parca) pretige AR 30079 | Yemek Takimi (83 Parca) prestige

559900t 4.999,00¢ 559900t 4.999,00¢
.o 25—



PORSELEN

KAHVALTI TAKIMI




YRovar Qurey | AR 51024-X YRovar (Jurey | AR 51029

2999000 1.999,00¢ 2999000 1.999,00¢

YRorvar (uren | AR 51019

2999000 1.999,00¢ 2999000 1.999,00¢

.o 27—



prestige | AR 50016

2999000 1.999,00¢ 2999000 1.999,00¢

2999000 1.999,00¢

L] z '

prestige | AR 51031 prestige | AR 51032

‘ﬁ '.E'r? f:: L 1

R
e e, R

2995000 1.999,00¢ 2995000 1.999,00¢
— 08 -



prestige | AR 51033 prestige | AR 51034
2999008 1.999,00% 2999008 1.999,00%

prestige | AR 51036 prettige | AR 51035

2999000 1.999,00¢ 2999000 1.999,00¢
R J—



pre';'tige | AR 51049
2999006 1,999,00¢ 299900t 1.999,00¢

prestige | AR 51050 preltige | AR 51051

2999000 1.999,00¢ 2995000 1.999,00¢
— 30 o -



AR 51040 | New Bone China AR 51039 | New Bone China

095,000 999,004 095,000 999,004

AR 51041 | New Bone China AR 51042

New Bone China

1099008 999,00t 1099000 999,006

.o 31 L



New Bone China

AR 51043

1095000 999,004

AR 51045 | New Bone China
099008 999,006 099008 999,006

AR 51046 | New Bone China AR 51047 | New Bone China

1099000 999,004 095,000 999,004

— 3D -
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YEMEK TAKIMLARI




Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 76000 | Porselen Yemek Takimi (30 Parca) AR 76001 | Porselen Yemek Takimi 30 Parca)
999,60t  699,00¢ 999,60t  699,00¢

Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 76002 | Porselen Yemek Takimi (30 parca) AR 76003

Porselen Yemek Takimi 30 Parca)
99980t 699,000 99980t 699,000

Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 76004 | Porselen Yemek Takimi (30 Parca) AR 76005

Porselen Yemek Takimi (30 Parca)
99980t 699,00t 99980t 699,00t
] 34 o -



Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 76006 | Porselen Yemek Takimi 30 Parca) ‘(*
99986t  699,00¢

Yeni Uriin

2

PR , . AR 76008 | Porselen Yemek Takimi 30 Parca)
AR 76007 | Porselen Yemek Takimi (30 Parca) | B

w900 699,004 999,808 699,004

Yeni Uriin Yeni Uriin

AR 76009

Porselen Yemek Takim (30 Parca) AR 76010 | Porselen Yemek Takimi (30 Parca)

99980t 699,00t 99980t 699,00t
.o 35—






AR 5437676 | 299,60t 249,00t AR 5437677 | 299,60t 249,006 AR 5437680 | 299,60t 249,00t

AR 5437681 | 299,60t 249,006 AR 5437682 | 299,00t 249,000 AR 5437683

299,60t 249,00%

AR 5437684 | 299,607 249,00t AR 5437685 | 299,60t 249,006 AR 5437686 | 29960t 249,000

.o 37—
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AR 5437687 | 299,607 249,00t AR 5437688 | 299805 249,000 AR 54377703

29960t 249,00t

AR 5437704 | 299,60t 249,00t AR 5437694 | 299,00t 249,00t

AR 5437665

2l 99,00t AR 5437667 | 2’li 99,00¢

— 38 e -



- Celik Tencereler
- Didiikli Tencereler
- Granit Tava/Tencereler

SE P,
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Renkli kulp tencerelerde gegerli renkler.
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prestige | Vento Cam Kapak Tencere Set

24x12 em (521t - Stizgecli)
22x10 ecm @51)

20x10 em @31

24x6 cm @51

1.699,60%

449,00¢
419,00¢
409,00t
422,00¢

2

1.499,00¢

2

prestige | Vento Metal Kapak Tencere Set

699000 1.499,00¢

24x12 em (521 449,006
22x10 em 351 419,00¢
20x10 em @31 409,00
24x6 cm @51 422,00t

prestige | Lilyum Cam Kapak Tencere Set

24x12 em (521t - Stizgecli)
22x10 ecm @351)

20x10 cm 31

24x6 cm @51

— 40 -

1.69%,00¢

449,000
419,00¢
409,00¢
422,00t

V'
v

1.499,00¢

2

prestige | Chef Cam Kapak Tencere Set

As95008 1,499,000

24x12 cm 21 449,00¢
22x10 cm 351 419,006
20x10 em @31 409,00¢
24x6 cm @51) 422,006



prestige | Fornella Celik Kapak Tencere Set

24x12 em 21
22x10 ecm @51)
20x10 em @31
24x6 cm @51

449,00¢
419,00¢
409,00t
422,00¢

1.699,60%

1.499,00¢

2

prestige | Fornella Cam Kapak Tencere Set
As9%00t 1.499,00¢
24x12 em (521 449,006
22x10 em 351 419,00¢
20x10 em @31 409,00
24x6 cm @51 422,00t

prestige | Flamingo Celik Kapak Tencere Set

24x12 em 21
22x10 ecm @351)
20x10 cm 31
24x6 cm @51

449,000
419,00t
409,00¢
422,00t

1.69%,00¢

1.499,00¢



2
2

Flamingo Cam Kapak Tencere Set King Cam Kapak Tencere Set
9900t 1,499,006 9900t 1,499,006
24x12 cm 21 449,006 20x10 cm @iy 409,004 24x12 cm G2y 449,006 20x10 cm ey 409,004
22x10 em @51y 419,006 24x6 cm @519 422,00+ 22x10 ecm @51y 419,006 24x6 cm @51y 422,004

2 4 L 4 2 4
preStige | Vento Sahan Set ( Parca) prestige | Fornella Sahan Set (4 Parca) prestige | Chef Sahan Set (4 Parca)
29960t 249,00% 29900t 249,00¢ 29900t 249,00¢

il =

\ 4 \
prestige | Flamingo Sahan Set 4parcyy  Flamingo Sahan Set @ Parca) King Sahan Set (4 parca)
A Parca 499,00¢ | 6 Parca 799,00t | Parca 499,00¢ | 6 Parca 799,00¢ 4 Parca 499,00t | 6 Parca 799,00¢

—42 o -



Maxi Plus Tencere Set (6 Parca) Olimpos Tencere Set (8 Parca)

. - . o 18x8 (1,8 1t.) 20x8 (2,3 1t.)
16 em Derin Tencere - 18 em Derin Tencere 499 OO*J 29x8 (2,71t 24x8 (3411 899 OO*J
, 223 St 24 Alt. ’

20 cm Derin Tencere

L=\
= . .

Maxi Celik Tekli Derin Tencereler Maxi Celik Tekli Basik Tencereler
4 4
12x8 em 081) 129,000 20x10 cm @s51t) 209,006 20x05cm ¢y 189,00¢
14x8 cm 1) 149,004 22x10 em @1y 239,006 24x06 cm @51y 289,000
16x8 em a51) 169,000 24x10 em @51y 269,006 26x06 cm ¢y 319,006
18x10 cm @1y 189,00t 28x14 em 7y  379,00¢ 28x08 cm g1y 379,00t

*

Piazza Tencere Set (9 Parca) 499,004

s . R OSE WSy
16 cm - 18 ecm - 20 em Derin Tencere “ ‘.i ‘

3 Adet Plastik - 3 Adet Cam Kapak -
> e
L
»
‘3 ) 43 c—



Yeni Uriin

Yeni Uriin

10009 Tencere Set (8 Parca)

22 ¢cm Basik Tencere - 16 cm Derin Tencere
18 cm Derin Tencere- 20 cm Derin Tencere

Yeni Uriin

V'
v

699,00¢

10008 Tencere Set (6 Parca)

16 cm Derin Tencere - 18 cm Derin Tencere

20 e¢m Derin Tencere

V'
v

479,00t

10010 Sahan Set (6 Parca)

— [l -

14¢m-16 cm - 18 em

Yeni Uriin

Derin Tekli Tencereler

399,00¢

10011 (16x10 em)
10012 (18x10 cm)
10013 20x10 cm)
10014 @2x12 em)

149,00¢
169,00¢
189,00+
214,00

o
hd

10015 (24x14 ¢cm)
10016 26x16 cm)
10017 28x18 cm)
10018 30x20 cm)

244,00t
274,00¢
344,00t
399,00t

Piazza Tencere Set (9 Parca)

16 cm - 18 em - 20 em Derin Tencere
3 Adet Plastik - 3 Adet Cam Kapak

Yeni Uriin

Basik Tekli Tencereler

4

499,00¢

Ll s,
\WLLS/,
2 -

SE
<
-

o
hd

10019 (26x06 cm)
10020 28x08 cm)
10021 30x10 em)
10022 20x05 cm)

259,00+
289,00
339,00¢
169,00t



Milano Dudiklii Tencere o o000 Milano Kanka Diiduklii Tencere @517 @€ @ @@

B 1199000 999,000
351t 649,00t bolt 699,000

7t 749,00t

Yeni Uriin

2l
L 4
Drone Kanka Duduiklia Tencere @1+ 61 (Y X X J Vento Kanka Duduklia Tencere @51+ 71)
149900t 999,004 149900t 999,004

A —
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2

Flipper Doktim Tencere Set (9 Parga)

24x12 ¢cm
20x10 em
28x6 cm
20x6 cm
28x8 cm

Derin Tencere
Derin Tencere
Tava

Sahan

Basik Tencere

1.699,00%"

L 2

SiYAH

1.499,00¢

KIRMIZI

28x14 ecm Derin Tencere @ parca)

Sahan ve tavaya kapaklar dahil degildir.,
Kapaklar kendi icinde uyum saglamaktadir.

499,00t

o 47 m—



Yeni Uriin *'*l*

Yeni Uriin

oEANC, ez

2

Blaze Derin Tencere (Dokiim Aliminyum)

20 cm 299,006 | 24 cm 349,00%

Yeni Uriin

Blaze Tava (Dokim Aliminyum)

26 cm 179,00% | 28 cm 199,00%
30cm 219,00t

2

Blaze Basik Tencere (Doktim Altiiminyum)

24 cm 339,00t | 26 cm 379,004
28 cm 399,00

Yeni Uriin

EANC, gz

Blaze Tepsi (Dokiim Aliiminyum)

24x30 cm 249,006



prestige | Trendy Derin Tencere (5 mm Induction)
20 cm 269,006 | 22cm 279,00
24 cm 299,006
pre;tige | Trendy B‘clSlk Tencere (5 mm Induction)
24 cm 239,00t | 26 cm 259,00
28cm 269,00¢
\

Claret Tava (Induction)

30cm 219,00t

pre'éhtige | Trendy Tava (5 mm Induction)

24 cm 269,00t | 26 cm 289,00
28 cm 309,00

2

Claret Derin Tencere (Induction)

28cm 299,00t

2




Terra Grey Derin Tencere Terra Grey Basik Tencere Terra Grey Sahan
20cm 199,006 | 24cm 219,004 28 cm 319,00t | 30 cm 339,00% 20 em 139,00
Terra Grey Tava Terra Grey Krep Tava Terra Grey Grill
24ce¢m 149,006 | 26cm 159,004 26 cm 139,006 28 em 169,006
30 ecm 179,000
Q ———

Terra Granit Tencere Set (7 Parca)

26 ¢m Basik Tencere - 20 ¢cm Derin Tencere
24 em Derin Tencere - 26 cm Tava

799,00t Vento Granit Derin Tencere

24em 239,000

Vento Granit Tava

24cm 159,006 | 26cm 179,006
28cm 199,00t | 30cm 219,00

Eco Granit Derin Tencere

—50 o -

*

20ecm 149,006

Eco Granit Tava

24 em 89,006

*



Savarin Kek Kalib1 (26 cm) Tart Kalibi 28 cm) Borulu Kek Kalibi (22 ¢m)
8698535386267 99,000 8698535386274 79,006 8698535386281 99,00t

Baton Kalip (30 cm) Kelepceli Cift Taban (26 cm) Kelepceli Kek Kalib1 (26 cm)
8698535386298 79,00+ 8698535386236 149,00t 8698535386243 79,00t

Cicek Kek Kalibi (26 cm) Kelepceli Borulu Kek Kalibi (26 cm) Mulffin Kalib1 (121)
8698535386250 89,00t 8006043014402 89,00t 8698535386304 109,00t

Muffin Kalibi (61) Katmerli Kek Kalibi (22 cm) 10001 Dokium Kek Kalibi (26 cm)
8006043014433 59,00t 8006043014426 49,00t @ 8690664218686 @ 8690664218693 99,00%

ve 5] e



GRUBU

- Celik Caydanlhiklar
- Celik Cezve
- Aksesuar




\
prestige | Milano Caydanhk 849605
Demlik 1 It. Caydanlik 2,1 1t. 699,00¢

4

prestige | Elegant Caydanlik -89%:60%"
Demlik [ It. Caydanhk 2,25 It. 699,00%

I_"'F-J—-—

4

prestige | Bonni Caydanhk 599608
Demlik 1 1t. Caydanhk 2,1 . 449,00

()
i
L = -""1

4

prestige | De Luxe Kanka 649005
Demlik 1 1t. Caydanlhk 2,25 It. 549,00¢

4

prestige | De Luxe Caydanlik-59%:605
Demlik 11t. Caydanlik 2,25 It. 449,00¢

4

prestige | Chef Caydanhk — -64%:60%
Demlik 11t. Caydanlik 2,25 1. 499,00t

L 2

V'
v

prestige | Vento Caydanhk _sss606
Demlik 1 1t. Caydanhl

499,00¢ Demlik 11t. Caydanlil

prestige | Maya Caydanlik

_549.60%"
399,00t

.o 53 L



Kankaile 449,00¢

L 4 L 4 L 4
Viole Caydanlik 449,000 Large Caydanlik 649007 Roma Caydanlik L49;00T
Demlik 11t. Caydanhk 2,25 1. 349,00% Demlik 1,5 It. Caydanlik 3 1t. 499,00 Demlik 11t. Caydanlik 2,3 It. 349,00t

Yeni Uriin Yeni Uriin

4 4 4
Trend Caydanhk 369,000 Kalkan Caydanlik 369;00% Kag Caydanhk -369,80¢
Demlik 1 It. Caydanhk 2,3 1t. 299,006  Demlik 0,75 1t. Caydanhk 2 It 299,00¢ Demlik 1 1t. Caydanhk 2 1t. 299,00t
Yeni Uriin Yeni Uriin

- \
: \ "l, ’
—Ms I
Bonni Plus Caydanlhk 499,000 Alya Caydanhk -369;80% Semaver
‘ : ' 799,00¢

Demlik 0,75 It. Caydanhk 2 It. 399,00t  Demlik 1 lt. Caydanhk 1,75 It. 299,00t Demlik 1,5 It. Gaydanhk 6 1t.

— 5/ -



Anka | BJOUX

QM BIIOUR. 50 o,

3 Adet  Sekerlk
Adet Seker Masa
Adet Cay Sizgeg
Adet Slzgeg Alt

Adet  Tepsi 1
12 Adet Cay Tabak 1
12 Adet Cay Kagk 1

1Adet Tepsi '459’0%

2R =699;00%" 29900
ge 599 00t 1 Adet Tepsi 199,005

3 Adet  Sekerlik

1 Adet  Tepsi 1 Adet Seker Masa 1 Adet  Tepsi
12 Adet Cay Tabak 1 Adet Cay Suzgeg 6 Adet Cay Tabak
12 Adet Cay Kagik 1 Adet Suzgeg Al 6 Adet Cay Kagk

Caprice ‘ prgf?;ige Elegant ‘ prei.ifftige De Luxe p[,eq';z?tige

-499;00%"
31 Parca Parlak Cay Set 399,004

31 Parca Mat Cay Se.t m,oof, | . w
13 Parca Parlak Qay.Set -3‘99;;-9,0049
13 Parca Mat Cay Se‘t -499:;22’0%
1 Parca Parlak Cay 'Itepsi 4697:;,00{,
1Parca Mat Cay Tep‘si 499?71;,005

Armoni | Cay Seti Napoli | Cay Seti

S R —



De Luxe

Cay Seti 599,00

Bronze Gold

([:J Coprice
Parca Qay Setl 599I00‘t

| &

Bronze Gold

—56 PO



Yeni Uriin

4
Viole Prestige Cezve (4Parca) _s549.605

2lik 79,00t | 4lik 89,00t
6hk 131,004 399,00¢

Flamingo Mat prestige (4Parca)  _s49.007

2lik 79,006 | 4lik 89,00%
’ ' 399,00+
6k 131,00 !

.
%

OSE

o >
% 5
m
o

‘
a°

ORPLe

‘

4
B r TOY A
Roma Cezve (4 parca) _399.60%

2lik 39,006 | 4lik 49,00¢
6k 71,004 299,00t

4
Vento Prestige Cezve (4Parca) _549.605

2lik 79,006 | 41k 89,006
Ghk 131,006 399,00t

$

Flamingo Parlak rresiige (4 Para) _s49.607

2lik 79,006 | 4lik 89,00
Ghk  131,00% 399,00¢

s /
® | >
|

4

Flamingo Cezve (4 Parga) 399807
2lik 69,006 | lik 79,004
6’k 101,00¢

299,00¢

QUPAR4

<EDER

Milano Prestige Cezve (4 Parca)
_549,60%"

2lik 79,00t | 4lik 89,00t
Gl 131,004 399,00%

ve 57 cmm—
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GRUBU

- Celik Caydanliklar
- Celik Cezve
- Aksesuar




Ar Yildiz Ekmeklik ve Saklama Kab1 grarcs)y @@ @ @ 599,00¢

& &
Nora Matte Ekmeklik ve Saklama Kabi 449008 Nora Ekmeklik ve Saklama Kabi 44900t
399,00¢ 399,004
!\-..___; T - !\-..___; T - e o, M e oo, M pS E -- R
L 4 L 4 L 4 L 4
Black Line Yaglik Sirkelik Black Line Tuzluk Biberlik Black Line Saklama Kabi Set Black Line Baharat Seti
19900t 169,000 59,00t 129,006 449,00t 369,004 -39%,;00t 339,00¢

*Nora, Nora Matte ve Black Line modeller icin renk secenekleri: ' '

. e :)9—



0




Nora Servis Set (7 Parca - Bronz)

349808 299,004

Nora Servis Set (7 Parca - Gold)

349808 299,00t

o

Silikon Servis Set (6 Parca)

Oluklu Spatula
Kevgir

Kepce

Kagik
Makarna Kasik
Cirpic1

LTSO547GR
LTSO375GR
LTSO376GR
LTSO378GR
LTSO549GR
LTSO798GR

LTS0547GP
LTSO375GP
LTSO376GP
LTSO378GP
LTSO549GP
LTSO798GP

Nora Servis Set (7 Parca - Inox)

329808 299,00t

399,00¢ Inox Servis Set 5 Parca) 349,00

®
75,004 Kasik LTSO547GR ~ LTSOS47GR 85,00+
75,004 Spatula LTSO547GR  LTSO547GR 70,004
65,004 Kevgir LTS0547GR LTS0547GR 85,00¢
75,00+ Kepce LTS0547GR LTS0547GR 70,00+
70,00¢ MakarnaKastk ~ LTSO547GR  LTSO547GR 75,004
65,00t



VAKUMLULAR

/] /
! \ |
-
'. /
\
| |
{
| {
L. Ik ! | FU
- > -
Deniz 25mm Viole 3mm Fiore 3mm
Yemek Kagik Yemek Kasik Yemek Kasik
o adet 89,00% 6 adet 99,00% Jom 99,006
Yemek Catal Yemek Catal Yemek Catal
6 adet 89,00t 6 adet 99,00¢ 6 adet 99,00¢
Yemek Bicak Yemek Bicak Yemek Bicak
9 adet 59,00+ 2 adet 59,004 o 59,00+
Tath Kagik Tath Kagik Tath Kasik
6 adet 79’00t 6 adet 89’00b & adet 89,001‘5
Tath Catal Tath Catal Tath Catal
b adet 79,004 § atet 89,00¢ met@ 89,004
Tath Bigak Tath Bigak Tath Bicak
2 adet 55,001’3 2 adet 55,005 5 adet 55,00+;
Cay Kasik Cay Kagik Cay Kasik
6 adet 35,00¢ 6 adet 43,00t 6ad};t 43,00t
Kahve Kasik Kahve Kasik Kahve Kasik
6 adet 47’00t 6 adet 69’00t 6 adet 69,00;5
Servis Kevgir Servis Keveir Servis Kevgir
1 adet 74,00¢ oS Revell 82,00 o 82,00¢
Servis Kepce Servis Kepce Servis Kepce
T adet 74,000 ServisKepee 82,001 dery 82,004
Pasta Servis Pasta Servis Pasta Servis
1 adet 74’00t 1 adet 82,00f’ 1 adet 82’0015
Servis Catal Servis Catal Servis Catal
1 adet 62,00¢ o ¢ 57,004 o 57,004
Servis Kasik Servis Kasik Servis Kasik
T adet 62,00¢ ServisKastk 57,008 Do 57,00%
Dondurma Kasik
$adet 89,00%
7749 | L 4
ASTIoO 2.5 mm
\ Gastr
Yemek Kagik Tath Catal
6 adet 89’0015 6 adet 79’00{7
Yemek Catal Cay Kasik
6 adet 8970017 6 adet 35’00t
| Yemek Bicak
2 adet 59,00t
Tath Kasik
|| f oot 79,00t
\_

—62 L



AKSESUARLAR

|

= . . . i

Gul Et Catal (Ahsap Sapl)
19602 - 225mm / 1Adet 129,00¢

|

Gul Et Bigak (Ahsap Sapl)
19602 - 925mm / 1Adet 149,00+

Ahsap Saph Steak Set (12 Parca)

6 Parca Bigak - 6 parca Catal 1599,00{‘/ 30979-1

o 699,00¢

0872 Dokiim 06254 Krom Perge Krom
(15Kg)

1.149,00¢ 1.1459,00¢

749,00¢ 749,00¢

.o 63 L



AKSESUARLAR

Anka Cay Siizgeg 1.adn Armoni Cay Tabak a0 Riva Cay Tabak © Aden Napoli Cay Tabak © acen
Vakumlu Ambalaj 59,00t Vakumlu Ambalaj 99,00+ Vakumlu Ambalaj 99,00% Vakumlu Ambalaj 99,00%

Roma Sirahi Buz Kovasi sotsn Buz Masasi vskumlu Ambsla)) KOmiir Masasi (vakumlu Ambala)
299,004 349,00¢

01881 155mm 55,005 | 01881 200mm 59,004 Nod 05161 240 mm 49,00+ | No:3 05163 320 mm 89,004

No:4 05164 390 mm 119,005

No:2 05162 270 mm 69,00+

Seker Masasi (vskumlu Ambals)) Pasta Magasi (vskumlu Ambala)) Makarna Masasi (vakumlu Ambals) Salata Masas! vskumls Ambala))
04267 125mm 49,00+ 36875 210 mm 79,00+ 04264 210 mm 79,004 04265 210 mm 79,00+

Servis Masasi (kutolu Ambalz) Ekmek Servis Masasi tutulu Ambals) Spagetti Masas! (kutuls Ambala)) Cok Amach Masa utlu Ambslap
30303 260 mm 288,00¢ 303051 230 mm 265,00% 30308 300mm 239,00t 30307 200mm 210,00+

24 o ) AT .
_ / -
Cfx/f [
Servis Masasi kutulu Ambals) Spagetti Masas! (kutolu Ambslap) Kek Masasi tkutulu Ambals) Servis Masasi (kutulu Ambals)
30351 210mm 210,00+ 30352 180 mm 210,005 30353 230 mm 288,00+ 04264 230 mm 219,00+

— b -



ESUAR!A'R
‘ -

Roma Masa Servis

505636 Teki 399,004 | 505637 21 549,00

Roma Supla ¢ aden Armoni Supla ¢ Ao

PVD 3lem 299,00+ | Sade 3lcm 199,004 Gold 31cm 299,004 PVD 3lem 299,004 Sade 31cm 199,004

Z Tipi Bombeli Tencere Kapak

. \ T Tipi Bombeli Tencere Kapak
/-T 2em 37,000 24em 39,006

- 22cm 36,004 22cm  38,00%
b y 20em 35,004 20em  37,00¢ \

18em 34,004 18cm 36,00

\__,,——// 16em 33,008 16em 35,005

14cm  32,00¢ 14em 34,006

A —
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BLENDERT

T1dMic

-
J ”

\_/

- 1700 Watt tam performans

- Turbo dugmesi

- Galistirma digmesi

- Ana govde

- Blender bigag

- Cirpici

- Cirpici adaptory

- Dograyici kapag

- Paslanmaz gelik parcalama bigag

- Dilimleme bigag

- Rendeleme bigaklari

- Rendeleme ve dilimleme bigak tagiyici disk
- Itici

- Buyuk hazne

- Kaymaz taban

- Besleme agz

- Aparat stand

- Disk tagiyici mil

799.00 &

uq

H”

-/

vo 47—



PFOA FREE

- Gift tarafi cikarilabilir plaklar

- Dokiim Uzerine granit kaplama

-Yag biriktirme alani 799.00 £
-2000 W

- Ayarlanabilir isi kontrol digmesi

- 180° agllabilir Ust gbvde ile 1zgara fonksiyonu

- Isiya dayanikli komple tutma sapi

- Kilitleme mandal

—68 o -



- Kablosuz kullanim

- Susuz ¢alismayi 6nleyen emniyet sistemi
-0.7L+18L

- 1800 Watt

- Double heat sistem

- 1650 W kaynatma - 150 W sicak tutma

- 1.5 litre kapasite

- Paslanmaz celik su isitici

- 0.7 litre kapasite

- Paslanmaz gelik demlik

799.00 £

- 800 Watt

-4 Fincan Kapasiteli

- 360 ° Donebilen Taban
- Kablosuz Kullanim

- Gizli Rezistans

- Paslanmaz Celik Govde

499.00 £

.o 69 L
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Kendi Qeylzml

84 Parca Catal Kasik Bigak Seti
8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set




—72 o -
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Premium Plus

ooyt del

84 Parca Catal Kasik Bicak Seti
12 Kisilik Porselen Yemek-Takim
8 Parca Teneere Set
4 Parca Sahan Set

ik Set
4 Parca Cezve Set
6 Kisilik Prestige Kahvalti Seti

11.093.00 &

7.999.00 £

e 5.5 It Didiiklii ilave




Premium

Py deit

84 Parca 12 Kisilik Catal Kasik Bicak Set
eme 12 Kisilik Porselen Yemek Takimi
8 Parga Ten 8 Parca Tencere Set
4-Parca Sahan'Set 4 Parca Sahan Set
nlik Set 4 Parca C S
aoat 4 Parga (
6 Kisilik Ka

9.025.00% 11.648.00&

6.899.00 ¢ 7.399.00

o 5.5 ltDudikliiilave




MUHTESEM M-

\% =

ries

prestige

60 Parca Altin Porselen Yemek Takimi
89 Parca Altin Catal Kasik Bigak Set

9,099:00F

6.999.00 £

ANTIQUE
SERIES

60 Parca Altin Porselen Yemek Takimi
89 Parca Altin Catal Kasik Bicak Set

(Kremlin, Lord, Ottoman ve Tulip)

11.999:00 &

8.999.00 £



K| n g (20 Parca)

[deal Ceyiz Seti

344900
2.499,00¢

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set

e 55lidikliilave 649,000




Fta M ﬂg O (20 Parca)

[deal Ceyiz Seti

344500
2.499,00¢

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set

* 551tDidiildiiilave 649,000




|_| Lyu M (20 Parca)

[deal Ceyiz Seti

349,00
2.499,00%

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set

e 55lidikliilave 649,000

)
—

-




C h ef (20 Parcal
Ideal Ceyiz Seti

344900
2.499,00¢

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set

* 55lDidikliilave 649,005




\/e ﬂtO (20 Parca)

[deal Ceyiz Seti

_3.449;,00%
2.499,00%

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set

o 55leDidikliilave 649,000




FO N eua (20 Parca)

[deal Ceyiz Seti

_3.445,008
2.499,00¢

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set

4 Parca Cezve Set

* 55leDidikliiilave 649,00t




Vento Cizgili eoparca)

[deal Ceyiz Seti

_3.449,00¢
2.499,00¢

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set

4 Parca Cezve Set

* 551t Didiiklii ilave 649,000




De LUXe (20 Parca)

[deal Ceyiz Seti

_3.599;00%
2.999,00¢

8 Parca Tencere Set
4 Parca Sahan Set
4 Parca Caydanlik Set
4 Parca Cezve Set

* 551tDidiildiiilave 649,000




